

## برای نجات جان زندانیان سیاسی و محکومین به اعدام متحدانه به میدان بیاییم!



### آزادخواهان و مخالفین مجازات اعدام!

هفته گذشته جمهوری اسلامی احسان فتاحیان یکی از زندانیان سیاسی در سنج را به جرم "مبارزه با خدا" اعدام کرد. علیرغم فعالیتها و اعتراضات گسترده مردم در ایران و جهان، جمهوری اسلامی با بیرحمی تمام کشتن مخالفین خودش را ادامه میدهد. با اعزام یک تیم ویژه اعدام از مرکز به کردستان، زندان به زندان میروند و تلاش میکنند که تعداد بیشتری را قربانی کنند.

طبق خبر رسیده تیم اعزامی همراه با دادستان کل کردستان قرار است تعداد دیگری از عزیزان در بند را اعدام کنند. فعالین سیاسی زیادی هم

اکنون در زندانهای جمهوری اسلامی زیر شکنجه و در زیر احکام اعدام بسر میبرند. یکی از این عزیزان فرزند کمانگر است که همراه دهها نفر دیگر مدتهاست که در زندانهای جمهوری اسلامی با حکم اعدام بسر میبرند و هر آن جمهوری اسلامی ممکن است جان آنها را بگیرد. همه این عزیزان را باید از چنگ رژیم اسلامی نجات داد. برای نجات آنها باید تعجیل کرد. زیرا جمهوری اسلامی مثل مار زخم خورده هر آن ممکن است تعدادی از آنها را قربانی کند.

اعدام، قتل عمد سازمان یافته توسط رژیم ها است و همه حکومتهای دیکتاتور، از این حربه برای ترساندن مردم و برای محکم کردن پایه های حکومت ضد مردمی خود استفاده میکنند. جمهوری اسلامی از این نظر در دنیا رتبه اول را دارد. این حکومت از روز اول با قتل جوانان، زنان و مردان آزاده، حتی با قتل کودکان و زنان حامله و افراد مسن، به قدرت رسید، و چه کسی بهتر از مردم ایران میداند که اینها از همان اوایل به قدرت رسیدنشان چگونه دسته دسته جوانان را به جوخه اعدام سپردند و چه رفتاری با خانواده اعدامیها کردند و چه ظرفیتی در جنایت و وقاحت دارند.

اما در مقابل این حکومت جنایتکار، امروز بویژه یک جنبش انقلابی و بنیانکن به راه افتاده است که هدفش سرنگونی این بساط خون و جنایت است. جنبشی انسانگرایانه و مدافع حقوق انسانها، جنبشی علیه اعدام و سنگسار و شکنجه و زندان. تقلاها و دست و پا زدنهای حکومت اسلامی برای نجات خود، برای جلوگیری از ریزش این بنای ویران و سرنگونی محتوم این حکومت است.

احسان فتاحیان به جرم اعتقاداتش و به قول رژیم اسلامی به جرم "مبارزه با خدا" کشته شد. او یک زندانی سیاسی بود. قهرمانانه مقاومت کرد و حتی اجازه نداد چهارپایه را جلادان از زیر پای او بکشند.

ما موظفیم، ضمن گرامیداشت یاد احسان جوان و همه عزیزان جانباخته، دیگر عزیزان در بند را نجات بدهیم. ما باید در همه جا با صدای بلند بگوییم که اعدام قتل عمد توسط دولتهای جنایتکار است و باید ممنوع شود. ما باید با صدای بلند بگوییم که رژیم سرمایه‌داری اسلامی، حکومت مشتکی جلد و مفتخور و سرمایه‌دارهای مکلا و معمم است که فوراً باید بساطش را جمع کند و برود.

از همه مردم آزادخواه، احزاب سیاسی، انجمن ها و کانون های مدافع حقوق بشر دعوت میکنیم برای هر گونه اقدام در این روز( تظاهرات ایستاده، راهپیمایی، و...) به هماهنگی با یکدیگر اقدام کنیم. این درخواستی برای پیوستن جمعیت یا گروهی به گروه دیگر نیست، بلکه تلاشی برای هم‌صدایی و هم‌سویی صداهای گوناگون در سطح شهر کلن می‌باشد. برای هماهنگی بیشتر با شماره تلفن ما تماس بگیرید. برای جلوگیری از اعدامهای بیشتر در زندانهای کردستان و سراسر ایران، باید موج بزرگی از اعتراض علیه اعدام احسان و احسانها را در ایران و در دنیا به راه اندازیم.

گرامی باد یاد و خاطره احسان فتاحیان و همه جانباختگان راه آزادی و برابری

سرنگون باد جمهوری اسلامی

زندانی ساسی آزاد باید گردد

قانون اعدام ملغی باید گردد

زنده باد آزادی

زنده باد انقلاب

زنده باد سوسیالیسم

جمعی از چپ‌های کلن

۰۱۷۸۶۲۴۲۵۴۶

[chapkoelngroup@yahoo.com](mailto:chapkoelngroup@yahoo.com)

Samstag, 21.11.2009, um 17 Uhr

Fußgängerzone Breite Str.

in Höhe des Kaufhauses Karstadt

